Alexander Agricola

Lamentatio Jeremiae
à 3 (STB)

Lamentationum, Liber 1 (Petrucci, Ottaviano)

1506

ed. Andreas Stenberg

LAMENTATIO JEREMIAE

ALEPH, BETH, GIMEL.

DALETH, HE, VAU, ZAY

[ALTUS]
QUomodo

TENOR
Quomodo

CONTRA
Quomodo

Quo-mo-do se-det so-la ci-vi - tas

Quo-mo - do se - det so-la ci - vi-tas ple-

Quo-mo-do se - det so-la ci-vi - tas

ple-na po - pu - lo! Fac - ta est

na po - pu - lo! Fac - ta est

ple-na popu-lo! Fac - ta est

qua-si vi - du - a do - mi - na gen - ti -

qua - si vi - du - a do - mi - na gen - ti - um;

qua - si vi - du - a do - mi - na gen - ti - um; princeps

16

um; prin - ceps pro - vin - ci - a - rum

8 prin-ceps pro - vin - ci - a - rum

[pro - vin - ci - a - rum fac - ta est sub tri -

20

fac - ta est sub tri - bu - -

8 fac - ta est sub tri - bu - - to.

- bu - - - - -

24

- to. Beth. Plo - rans plo - ra -

8 - to. Beth. Plo - rans plo - ra -

to. Beth. Plo - rans plo - ra -

30

- vit in noc - - - te, et

8 - vit in noc - - - te, et

vit in noc - te, [et

35

la - cri - mæ e - jus in ma - xil - lis e - jus: non est

la - cri - mæ e - jus in ma - xil - lis e - jus:

la - cri - mæ e - jus in ma - xil - lis e - jus:]

40

qui con - so -

non est qui con - - -

non est qui con - so - le - tur

43

le - tur e - am,

so - - - le - tur e - am,

47

et om - ni - bus ca - ris e - jus;

50

et om - ni - bus ca - ris e - jus;

53

om - nes a - mi - ci e - jus spre - ve - runt e - am,

58

om - nes a - mi - ci e - jus spre - ve - runt e - am,

62

et fac - ti sunt e - i i - ni - mi - ci.

67

Gim - el. Mi - gra - vit Ju - das

73

prop - ter af - flic - ti - o - nem, et mul - ti - tu - di - nem

77

ser - vi - tu - tis; ha bi - ta -

8

ser - vi - tu - tis; ha - bi - ta - vit

ser - vi - tu - tis; ha - bi - ta -

82

vit in - ter gen - tes, nec in ve - nit re - qui -

8

in - ter gen - tes, nec in - ve - nit re - qui - em:

vit in - ter gen - tes, nec in - ve - nit re - qui -

86

em: om - nes per - se - cu - to - res e - jus ap - pre -

8

om - nes per - se - cu - to - res e - jus ap - pre -

em: om - nes per - se - cu - to - res e - jus ap - pre -

91

hen - de - runt e - am in - ter

8

hen - de - runt e - am in - ter

hen - de - runt e - am et fac - ti

95

an - gu - - - - -

sunt ei i - ni - mi - ci.

an - gu -

98

- - - sti - as.

Da - leth.

- - - sti-as.

Da - leth.

Da - leth.

101

Vi - æ Si - on lu - - gent,

Vi - - - æ Si - on lu -

Vi - æ Si - on lu - gent,

106

e - o quod non est qui

gent, e - o quod non sint qui ve -